2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16  ноября  2020  года      № 33
О   внесении  изменений   в  постановление Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.05.2016 № 52-а (в редакции постановления от 06.10.2016 № 89)
        В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», подпунктом «в» пункта 8 Порядка создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013 № 165, Уставом Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  и  в связи с кадровыми изменениями
      Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.05.2016 № 52-а «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 06.10.2016 № 89), изложив состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов Приложения № 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
       3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской  области                                                                             Т.И. Статуева
                                  Приложение
к постановлению    Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской  области
от 16.11.2020  № 32
                                             Приложение № 1
                                                                                                                                      к положению

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
и урегулированию конфликта интересов

	Статуева Татьяна Ивановна  -
	Глава муниципального образования                      Александровского сельского поселения                                Монастырщинского района Смоленской области, председатель комиссии

	Лабекина Антонина Михайловна -
	специалист 1 категории Администрации

Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Комонова Анна Петровна  -
	менеджер Администрации Александровского       сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Прохоров Юрий Витальевич -
	начальник отдела правоприменительной                                                                             деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области

	Антонова Наталья Алексеевна -
	старший инспектор Администрации Александровского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	Шепарцова Елена Васильевна -
	депутат Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области